Наименование учреждения
ПРИКАЗ

Дата                                                                                                           № _____
О назначении уполномоченных
сотрудников для работы
в информационной системе

«АЦК-Финансы»

В связи с осуществлением юридически значимого электронного документооборота в информационной системе «АЦК-Финансы»
(далее – Система) в рамках договора с Управлением финансов администрации Верещагинского городского округа Пермского края от ______ №______ «Об обмене электронными документооборота между участниками юридически значимого электронного документооборота» при работе через web-интерфейс,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Уполномоченными сотрудниками, имеющими право работать в Системе с правом подписания электронной подписью электронных документов:
	№
	Фамилия Имя Отчество
	Должность
	Право подписи
	Название роли

	1.
	ФИО 1
	Директор
	Право первой подписи
	Руководитель клиента

	2.
	ФИО 2
	Главный бухгалтер
	Право второй подписи Соглашение от_____№___)
	Главный бухгалтер клиента

	…
	…

2. Назначить Уполномоченным(и) сотрудником(ами), имеющим(и) право работать в Системе без права подписания электронной подписью электронных документов, с ролью «Исполнитель клиента»: данный пункт указывается при необходимости
	№
	Фамилия Имя Отчество
	Должность
	Реквизиты документа
	Название роли

	1.
	ФИО 3
	экономист
	-
	Исполнитель клиента

	2.
	ФИО 4
	главный специалист
	-
	Исполнитель клиента

	…
	…

3.  ________________(указать должность и ФИО):
- подготовить необходимые документы для получения Сертификата ключа проверки электронной подписи (СКП);

- получить в Удостоверяющем Центре СКП;

- обеспечить работу в Системе через web-интерфейс.

4. Назначить ________________ (указать должность и ФИО) ответственным за эксплуатацию СКЗИ и ведение Журнала поэкземплярного учета СКЗИ.
5. Указанные в пункте 1 и 2 настоящего приказа уполномоченные сотрудники несут персональную ответственность за сохранение в тайне конфиденциальной информации, ставшей им известной в процессе обмена информацией в Системе.

6. Указанным в пункте 1 и 2 настоящего приказа уполномоченным сотрудникам запрещено передавать учетные данные третьим лицам.

7. Признать утратившим силу приказ _______________ (наименование организации) от ___________ (пример: 03 сентября 2013 г.) № ________
«наименование приказа».
8. Контроль за исполнением приказа возложить
на ________________(указать должность и ФИО).
Руководитель учреждения
___________/__________